
31/05/2022 08:55 EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO - EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-termo-apostilamento-404131679 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 31/05/2022 | Edição: 102 | Seção: 3 | Página: 74

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE TERMO APOSTILAMENTO

Repactuação do preço mensal constante dos itens do contrato nº 108/2019: passando a ser:

para o item 01 - manutenção predial, R$ 5.123,11 (cinco mil cento e vinte e três reais e onze centavos), de 1º

de janeiro de 2022 a 11 de março de 2022 e R$ 5.148,69 (cinco mil cento e quarenta e oito reais e sessenta

e nove centavos), a partir de 12 de março de 2022; e para o item 02 - recepção, R$ 6.881,37 (seis mil

oitocentos e oitenta e um reais e trinta e sete centavos), de 1º de janeiro de 2022 a 11 de março de 2022 e

de R$ 6.932,52 (seis mil novecentos e trinta e dois reais e cinquenta e dois centavos), a partir de 12 de

março de 2022. Totalizando o valor mensal de R$ 12.081,21 (doze mil e oitenta e um reais e vinte e um

centavos), a partir de 12/03/2022, data da ocorrência do fato gerador da repactuação, valor este apurado

em conformidade com a convenção coletiva de trabalho 2022, registrada no MTE, sob nº.

SC000316/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 30/05/2022).'

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


